
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO ÂNGELO

TOMADA DE PREÇOS 06/2022

(Processo Administrativo nº 23243.004527/2019-74)

Aviso de Resultado do Julgamento da Proposta

A Comissão Permanente de Licitação torna público o resultado do julgamento PROPOSTA da
Tomada de Preços nº 06/2022, sendo classificada e declarada vencedora a empresa MTK
CONSTRUCAO CIVIL LTDA, CNPJ: 04.286.939/0001-15, no valor de R$ 3.016.057,99 (Três
milhões, dezesseis mil e cinquenta e sete reais com noventa e nove centavos).

Roberto Leal Schneider
Presidente da Comissão de Licitações

Marcelo da Silva Andreazza
Comissão de Licitações

Eliezer Lamas da Silva
Comissão de Licitações

Cristina Silva Feltrin
Engenheira Civil

Tiago Benetti
Diretor de Administração

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SANTO ÂNGELO
RS 218, Km 5 – CEP 98 806-700 – Santo Ângelo/RS

Fone: (55) 3931-3900 / E-mail: gabinete.san@iffarroupilha.edu.br

mailto:gabinete.san@iffarroupilha.edu.br


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 18/07/2022

PARECER Nº 1243/2022 - CLCSAN (11.01.08.02.03.03) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 19/07/2022 08:26 )
CRISTINA SILVA FELTRIN

ENGENHEIRO-AREA

CEA (11.01.01.44.21.01.03)

Matrícula: 1680287

 (Assinado digitalmente em 19/07/2022 08:23 )
ELIEZER LAMAS DA SILVA

TECNICO EM EDIFICACOES

CINSAN (11.01.08.02.03.02)

Matrícula: 1048546

 (Assinado digitalmente em 18/07/2022 20:17 )
MARCELO DA SILVA ANDREAZZA

ADMINISTRADOR

COFSAN (11.01.08.02.03.04)

Matrícula: 2875398

 (Assinado digitalmente em 18/07/2022 18:27 )
ROBERTO LEAL SCHNEIDER

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

CLCSAN (11.01.08.02.03.03)

Matrícula: 2176951

 (Assinado digitalmente em 19/07/2022 08:06 )
TIAGO BENETTI
DIRETOR - TITULAR

DADSAN (11.01.08.02.03)

Matrícula: 1899754

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.iffarroupilha.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1243 2022 PARECER 18/07/2022 e78ca227c1

https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

